הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן וזאת במסגרת הסדר טיעון אשר גובש בין
הצדדים, כפי שהוצג בפני ביום 30.5.24, אשר לא כלל הסכמה עונשית כך שכל צד טען לעונש בהתאם לעמדתו.
בהתאם לכתב האישום המתוקן הורשע הנאשם ב - 3 פרטי אישום המתייחסים לעבירות כנגד פקודת מס הכנסה

(נוסח חדש), התשכ"א - 1961 (להלן: הפקודה), בביצוע עבירות של השמטת הכנסה מתוך דו"ח שנערך ע"פ
הפקודה (ריבוי עבירות) - עבירה לפי ס' 220(1) לפקודה, הכנת וקיום פנקסי חשבונות כוזבים (ריבוי עבירות) - עבירה

לפי ס' 220(4) לפקודה ושימוש במרמה, ערמה ותחבולה (ריבוי עבירות) - עבירה לפי ס' 220(5) לפקודה.

עיון בפסיקה מלמד כי לא אחת נקבע עונש אחד כולל עבור כל העבירות כאשר ריבוי העבירות, משך הזמן שבהן
בוצעו והיקף החוב המצטבר לרשויות המס נלקחים בחשבון עת הערכת חומרת הנסיבות. ראו לדוגמא רע"פ 253/19

ערן ריכטר נ' מדינת ישראל (20.1.2019); רע"פ 4173/15 אחמד אבו הלאל נ' מדינת ישראל (29.6.2015).
לאור האמור, בהתאם להוראות סעיף 40יג(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977, ובשים לב שהמסכת העובדתית לכלל

העבירות דומה, לפסיקה הנוהגת ועמדת הצדדים, אקבע מתחם עונש הולם אחד הכולל את כל העבירות המפורטת
בכתב האישום.

מתחם העונש ההולם
תיקון 113 לחוק העונשין, עיגן את הבניית שיקול הדעת השיפוטי והעניק מעמד בכורה לעיקרון ההלימה, היינו קיומו